Competigdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Data: 21/09/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 10

TEOFILO OTONI

Local: RADIALISTA MARIO HELENIO

AMERICA'FUTEBOL CLUBE -

1° Tempo: 4 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SPORT CLUB JUIZ DE FORA 5 x 0 AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUIS CARLOS BRUM -  TIAGO MOREIRA LOPES - = JULIO CESAR VIEIRA PAULO HENRIQUE DE )
FMF FMF SOARES - FMF OLIVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:35 Acréscimo: 00:00

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Relagao de Jogadores

© 0O N o o b~ W N

Titulares

Arthur
Toledo

Arthur Santana Fernandes
Bernardo Toledo Otero
Gabriel Da G. N. Rodrigues
Paulo Ricardo Ferreira Braga

Gabriel Da Gama
Paulo Ricardo
Gabiriel

Victor Rodolfo

Gabriel Barbosa Garcia
Victor Rodolfo Da Silva

Kaio De Souza Kaio De Souza Nascimento

Kaua Kaua Rafael Soares Vigilato
Kayke Kayke Malta Pascoal
Vinicinho Vinicius Cesario De Souza (C)
Rafael Rafael De Jesus Felizardo

852118
805906
771472
913980
852947
913989
769773
778690
852243
769783
769781

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Bruno Bruno Medeiros De Souza
Reynaldo Arthur Reynaldo Oliveira
Matheusinho Matheus Albino Da Silva
Enzo Enzo Silva Medeiros

Davi Davi Monteiro Alves Da Costa
Kayky Kayky Rodrigues Da Costa
Jhan Gianluca Goncalves Caracci
lago lago Santos Lanzone
Matheusao Matheus Felicio R. Dos Santos
Gustavo Nascimento Gustavo Nascimento Gama
Kaique Kaique Alves De Carvalho
Nicolas Mariano Nicolas Mariano Fonseca

Comissao Técnica
Técnico: Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues
Auxiliar Técnico:

Médico:

Martilei Rodrigues De Azevedo

Vinicius Homem Antunes De Faria
Luiz Carlos Salim Nogueira Junior
Massagista: Pablo De Barros Paulino

Leonardo Batista Da Silva Loures

860464
813171
805833
852463
852132
804880
769764
769766
805907
913893
852147
913957

Ne
1
11
16

2
8
4
5
6
7
8
9

13
14
15
17
18

20
21

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Titulares

Felipe Gabriel Felipe Gabriel Lopes Da Costa
Christian Felipe Christian Felipe A. Goncalves
Juninho Carlos Alberto J. G. Guimaraes
Joao Joao Pedro Ferreira Machado
Alessandro Alessandro Garcia De F. Sousa
Jv Joao Vitor Oliveira De Almeida (C)
Kaua Kaua Bernardes Ferreira

Lucio Lucio Henrique Melo Sevalho
Arley Arley Eustaquio De Souza
Japa Joao Lucas Faria Nagazawa
Rafael Rafael Luan Oliveira Queiroz

Substitutos

Italo Italo Gabriel Leite Ferreira
Kayky Kayky Dos Santos Silva
Gustavo Gustavo Castro Oliver

Lucas Lucas Carvalho J. De Menezes
Sostenes Gabriel Sostenes N. Souza
Yury Yury Dos Santos Ferreira
Kayky Kayky Luan Nunes Andrade
Roco Roco Dior Leonardo Ferreira
Davi Davi Emanuel Lopes Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Weydson Albuquerque Da Silva

Auxiliar Técnico: Alex Sander Pereira Pinto

Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Gilsimar De Jesus Da Silva

805947
928678
923754
821976
929236
814244

920496
812749
917651
929079

855704
921932
825569
784510
855674
865840
856013
917643
821878




Gols

Tempo
06:00

20:00
22:00
34:00
23:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T NR
1T NR
1T 11 NR
2T 18 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Rafael De Jesus Felizardo

Kayke Malta Pascoal

Rafael De Jesus Felizardo

Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues

Gianluca Goncalves Caracci

Cartoes Amarelos

Equipe

SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Tempo
20:00

13:00
15:00

18:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 7 Kayke Malta Pascoal
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;
2T 9 Rafael Luan Oliveira Queiroz
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 9 Rafael De Jesus Felizardo
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 8 Vinicius Cesario De Souza

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

SPORT CLUB JUIZ DE FORA
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Reposigéo de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e subistituigdes.

Relatério do Assistente

Tempo
29:00

29:00

12:00
12:00
16:00
16:00
18:00

20:00

31:00

31:00

1T/2T

1T

1T

INT

INT

Equipe

Substituigcoes

Entrou

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 18 - Yury Dos Santos Ferreira

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 15 - Lucas Carvalho Jacques De Menezes

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 10 - Italo Gabriel Leite Ferreira

OTONI
SPORT CLUB JUIZ DE FORA

SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

23 - Nicolas Mariano Fonseca
17 - Kayky Rodrigues Da Costa
15 - Enzo Silva Medeiros

18 - Gianluca Goncalves Caracci

20 - Matheus Felicio Rodrigues Dos Santos

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 19 - Kayky Luan Nunes Andrade

OTONI
SPORT CLUB JUIZ DE FORA

16 - Davi Monteiro Alves Da Costa

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 20 - Roco Dior Leonardo Ferreira

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 13 - Kayky Dos Santos Silva

OTONI

Saiu

5 - Kaua Bernardes Ferreira
16 - Carlos Alberto Junio Granato Guimaraes
8 - Joao Lucas Faria Nagazawa

7 - Kayke Malta Pascoal

5 - Kaio De Souza Nascimento
3 - Gabriel Barbosa Garcia

10 - Bernardo Toledo Otero

9 - Rafael De Jesus Felizardo

6 - Lucio Henrique Melo Sevalho

8 - Vinicius Cesario De Souza

7 - Arley Eustaquio De Souza

11 - Christian Felipe Amorim Goncalves



