

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: SPORT CLUB JUIZ DE FORA





AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -TEÓFILO OTONI

Rodada: 10

Data: 21/09/2025 Hora: 11:00:00 Local: RADIALISTA MÁRIO HELÊNIO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 4 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

SPORT CLUB JUIZ DE FORA 5 x 0 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
LUIS CARLOS BRUM - FMF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - FMF	-				

Oronologia									
1º Tempo						2º Temp	00		
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:52	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:55	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:40	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:35	Acréscimo:	00:00	

Relação de Jogadores

SPORT CLUB JUIZ DE FORA Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Arthur	Arthur Santana Fernandes	852118
10	Toledo	Bernardo Toledo Otero	805906
11	Gabriel Da Gama	Gabriel Da G. N. Rodrigues	771472
2	Paulo Ricardo	Paulo Ricardo Ferreira Braga	913980
3	Gabriel	Gabriel Barbosa Garcia	852947
4	Victor Rodolfo	Victor Rodolfo Da Silva	913989
5	Kaio De Souza	Kaio De Souza Nascimento	769773
6	Kaua	Kaua Rafael Soares Vigilato	778690
7	Kayke	Kayke Malta Pascoal	852243
8	Vinicinho	Vinicius Cesario De Souza (C)	769783
9	Rafael	Rafael De Jesus Felizardo	769781
		Substitutos	
12	Bruno	Bruno Medeiros De Souza	860464
13	Reynaldo	Arthur Reynaldo Oliveira	813171
14	Matheusinho	Matheus Albino Da Silva	805833
15	Enzo	Enzo Silva Medeiros	852463
16	Davi	Davi Monteiro Alves Da Costa	852132
17	Kayky	Kayky Rodrigues Da Costa	804880
18	Jhan	Gianluca Goncalves Caracci	769764
19	lago	lago Santos Lanzone	769766
20	Matheusao	Matheus Felicio R. Dos Santos	805907
21	Gustavo Nascimento	Gustavo Nascimento Gama	913893
22	Kaique	Kaique Alves De Carvalho	852147
23	Nicolas Mariano	Nicolas Mariano Fonseca	913957
		Comissão Técnica	

	Comissão recinca
Técnico:	Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues
Auxiliar Técnico:	Martilei Rodrigues De Azevedo
Médico:	Vinicius Homem Antunes De Faria
Preparador Físico:	Luiz Carlos Salim Nogueira Júnior
Massagista:	Pablo De Barros Paulino
Prep. de Goleiros:	Leonardo Batista Da Silva Loures

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Felipe Gabriel	Felipe Gabriel Lopes Da Costa	805947
11	Christian Felipe	Christian Felipe A. Goncalves	928678
16	Juninho	Carlos Alberto J. G. Guimaraes	923754
2	Joao	Joao Pedro Ferreira Machado	821976
3	Alessandro	Alessandro Garcia De F. Sousa	929236
4	Jv	Joao Vitor Oliveira De Almeida (C)	814244
5	Kaua	Kaua Bernardes Ferreira	
6	Lucio	Lucio Henrique Melo Sevalho	920496
7	Arley	Arley Eustaquio De Souza	812749
8	Japa	Joao Lucas Faria Nagazawa	917651
9	Rafael	Rafael Luan Oliveira Queiroz	929079
		Substitutos	
10	Italo	Italo Gabriel Leite Ferreira	855704
13	Kayky	Kayky Dos Santos Silva	921932
14	Gustavo	Gustavo Castro Oliver	825569
15	Lucas	Lucas Carvalho J. De Menezes	784510
17	Sostenes	Gabriel Sostenes N. Souza	855674
18	Yury	Yury Dos Santos Ferreira	865840
19	Kayky	Kayky Luan Nunes Andrade	856013
20	Roco	Roco Dior Leonardo Ferreira	917643
21	Davi	Davi Emanuel Lopes Da Silva	821878
		Comissão Técnica	

Técnico: Weydson Albuquerque Da Silva Auxiliar Técnico: Alex Sander Pereira Pinto Médico: Preparador Físico: Massagista: Prep. de Goleiros: Gilsimar De Jesus Da Silva



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
06:00	1T	9	NR	Rafael De Jesus Felizardo	SPORT CLUB JUIZ DE FORA		
20:00	1T	7	NR	Kayke Malta Pascoal	SPORT CLUB JUIZ DE FORA		
22:00	1T	9	NR	Rafael De Jesus Felizardo	SPORT CLUB JUIZ DE FORA		
34:00	1T	11	NR	Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues	SPORT CLUB JUIZ DE FORA		
23:00	2T	18	NR	Gianluca Goncalves Caracci	SPORT CLUB JUIZ DE FORA		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
20:00	1T	7	Kayke Malta Pascoal - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA			
13:00	2T	9	Rafael Luan Oliveira Queiroz - praticar uma falta ou ação temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI			
15:00	2T	9	Rafael De Jesus Felizardo - praticar uma falta ou ação temerária;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA			
18:00	2T	8	Vinicius Cesario De Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Fauine			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Reposição de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e subistituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
29:00	1T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Yury Dos Santos Ferreira	5 - Kaua Bernardes Ferreira
29:00	1T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Lucas Carvalho Jacques De Menezes	16 - Carlos Alberto Junio Granato Guimaraes
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	10 - Italo Gabriel Leite Ferreira	8 - Joao Lucas Faria Nagazawa
	INT	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	23 - Nicolas Mariano Fonseca	7 - Kayke Malta Pascoal
12:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	17 - Kayky Rodrigues Da Costa	5 - Kaio De Souza Nascimento
12:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	15 - Enzo Silva Medeiros	3 - Gabriel Barbosa Garcia
16:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	18 - Gianluca Goncalves Caracci	10 - Bernardo Toledo Otero
16:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	20 - Matheus Felicio Rodrigues Dos Santos	9 - Rafael De Jesus Felizardo
18:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	19 - Kayky Luan Nunes Andrade	6 - Lucio Henrique Melo Sevalho
20:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	16 - Davi Monteiro Alves Da Costa	8 - Vinicius Cesario De Souza
31:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	20 - Roco Dior Leonardo Ferreira	7 - Arley Eustaquio De Souza
31:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	13 - Kayky Dos Santos Silva	11 - Christian Felipe Amorim Goncalves

